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Чемпіонат U-21
2017/18 5-й тур, Матч №25

Четвер, 10.08.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 30°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ

6 : 0

«Зірка» Кропивницький

1 Бущан Георгій
2 Пантіч Александар
4 Дубінчак Владислав (К)
7 Лєднєв Богдан
10 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
14 Вантух Роман
17 Рибалка Сергій
18 Корзун Мікіта
20 Калюжний Іван
21 Бєсєдін Артем

Запасні
12 Петрусь Владислав
3 Карась Данило
5 Смирний Євгеній
6 Казаков Максим
9 Алібеков Ахмед
13 Петрусенко Олександр
15 Русин Назарій

Тренер
Мороз Юрій

41 Льопка Роман
17 Бруно
23 Маткобожик Олександр
24 Авер'янов Максим (К)
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр
39 Мачелюк Артем
53 Байдалук Ігор
58 Смиченко Данило
90 Прадунець Вадим
97 Капелян Андрій

Запасні
74 Медведєв Марк
13 Зозуля Олександр
47 Кольцун Пилип
71 Лев Артем
70 Клочан Владислав
94 Любко Владислав
95 Куцев Євген

Тренер
Розгон Віталій

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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«Динамо» Київ 6 : 0 «Зірка» Кропивницький
10 Шапаренко Микола 2'

20 Калюжний Іван 5'

21 Бєсєдін Артем 9'

10 Шапаренко Микола 16'

10 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній 38'

17 Рибалка Сергій 44'

46' 17 Бруно
71 Лев Артем

2 Пантіч Александар
3 Карась Данило 46'

46' 23 Маткобожик Олександр
13 Зозуля Олександр

18 Корзун Мікіта
6 Казаков Максим 54'

60' 58 Смиченко Данило

21 Бєсєдін Артем 61'

21 Бєсєдін Артем
15 Русин Назарій 64'

7 Лєднєв Богдан 65'

67' 53 Байдалук Ігор
94 Любко Владислав

17 Рибалка Сергій
13 Петрусенко Олександр 68'

80' 36 Болобан Олексій
47 Кольцун Пилип

7 Лєднєв Богдан 87'

88' 90 Прадунець Вадим
95 Куцев Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


